Государственное стационарное учреждение социального обслуживания
«Челябинский психоневрологический интернат»

П Р И К А З

№ 183 26 января 2023 года
об утверждении Антикоррупционной политики

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Актуализировать Антикоррупционную политику Государственного стационарного
учреждения социального обслуживания «Челябинский психоневрологический интернат».

2. Специалисту по кадрам Симоновой Н.Е. ознакомить под роспись всех
сотрудников

учреждения.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Челябинского
психоневрологического интерната: Е. Е. Кузнецова